
ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 
/ двадцать третья сессия шестого созыва / 

 
08.10.2021  № 17 

 с. Табуны  

 

О внесении изменений в решение Табунского сельского Совета 

депутатов от 27.03.2017 № 10 «Об утверждении Положения о назначении 

и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы муниципального образования Табунский 

сельсовет Табунского района Алтайского края 

 

 

Рассмотрев Протест прокуратуры Табунского района, сельский Совет 

депутатов решил: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Табунского 

сельского Совета депутатов от 27.03.2017 № 10 «Об утверждении 

Положения о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, 

замещавшим должности муниципальной службы муниципального 

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края» 

(прилагается). 

2. Направить решение главе Табунского сельсовета для подписания и 

обнародования в установленном порядке. 

 

 

 

 

Председатель сельского  

Совета депутатов                                              А.И. Дубина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

О внесении изменений в решение Табунского сельского Совета 

депутатов от 27.03.2017 № 10 «Об утверждении Положения о назначении 

и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности 

муниципальной службы муниципального образования Табунский 

сельсовет Табунского района Алтайского края 
 

       Принято решением Табунского  

                                                                                                   сельского Совета    

                                  депутатов от 08.10.2021 № 17 

 

 В Положение о назначении и выплате пенсии за выслугу лет лицам, 

замещавшим должности муниципальной службы муниципального 

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края (далее 

Положение), утвержденное решением Табунского сельского Совета 

депутатов от 27.03.2017 № 10, внести следующие изменения: 
 

1. Пункт 2.1 Положения дополнить подпунктом 6 следующего 

содержания: 

«6) расторжение трудового договора по основаниям, предусмотренным 

пунктами 1, 5, 7, 8 статьи 77 ТК РФ.»; 

2. подпункт «б» пункта 5.1 Положения признать утратившим силу; 

3.  подпункт «г» пункта 5.1 Положения признать утратившим силу. 

 

 

 

 

Глава сельсовета                       С.Э. Казарцев 

08.10.2021 

№ 17-п      
 

 

 

 

  



 

 
 


